10W、15W、30W、60W、90W、120W、240W薄型DIN导轨安装型开关电
源。AC通用输入（100-240V AC）、手指安全保护结构型接线螺丝端子。
• AC通用输入、SS端子（手指安全保护结构型）的全球通用开
关电源。
• 22.5mm（10W/15W）、36mm（30W/60W）、46mm（90W）、
50mm（120W）、80mm（240W）宽超薄型。
• 使用方便的DIN导轨安装型，使用安装配件也可直接安装至面板。
• 符合 CE标准。（低电压指令及 EMC指令）

PS5R-SG
1个 －
 ❏型号说明
以下为PS5R-S型的型号说明。
PS5R -
输出电压编码
 05 :      5V DC (注1)
 12 :    12V DC (注2)
 24 :    24V DC
基本型号
薄型 输出功率编码
 B :   15W (注3)
 C :   30W
 D :   60W
 E :   90W
 F : 120W
 G : 240W
S □□
注 1：5V型仅限 PS5R-SB型。
注 2：12V型仅限 PS5R-SB/SC型。
注 3：5V型的输出功率为 10W。
PS5R-S型 开关电源
TYPE PS5R-S SWITCHING POWER SUPPLIES
1053
一览
PS3X
PS5R-S
PS5R
PS3N
PS3L
Flush
Silhouette
开关 ·指示灯
（圆孔）
电气控制箱
开关 ·指示灯
（方孔）
表面安装型
LED指示灯
LUMIFA
LED照明单元
组合式
数字显示器
安全元器件 1
安全元器件 2
端子台
继电器 ·定时器 ·
插座
电路保护器
开关电源
PLC ·
SmartRelay
人机界面